
Contacto

Correo Electrónico ces@caib.es

Dirección Postal

Plaza de Son Castelló, 1
(07009) Palma de Mallorca España
ES532

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PRO11 2024 3233 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2024 a
las 11:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo Económico y Social de les Illes Balears
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mqWGk10QYO4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asesoramiento y corrección lingüística de catalán tanto de la memoria
anual como del resumen ejecutivo

Prórroga del contrato de Servicio de asesoramiento y corrección lingüística de catalán tanto de la memoriaDescripción 
anual como del resumen ejecutivo
Valor estimado del contrato 5.808 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.808 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.800 EUR.

Clasificación CPV
79530000 - Servicios de traducción.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mqWGk10QYO4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

Ciceró Pascual Cardona
NIF 41506093V
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 651392089
Correo Electrónico ciceroopc@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.808 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PRO11 2024 3233
Fecha de Formalización 14/05/2024

Motivación

Motivación prórroga
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Prórroga del contrato de Servicio de asesoramiento y corrección lingüística de catalán tanto de la memoria anual como del
resumen ejecutivo
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1rYoVp2YLotVYjg xA4nMUw%3D%3D

ID 0000014147400 |  2024-000965339 | Thu, 12 Sep 2024 11:19:15:899 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15032443381291941621801794267725857602 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1rYoVp2YLotVYjgxA4nMUw%3D%3D

